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Corona 
Som I sikkert alle ved, er næsten alle corona restriktioner pr. 1. februar ophævet i Dan-
mark. 
For skole og dagtilbud betyder det, at vi må vende tilbage til en normal hverdag, som vi 
kendte den inden corona pandemien brød løs. Vores yngste børn i skolen og børnene i 
vuggestue og børnehave kan nok knapt huske, hvordan normalen inden corona var, så for 
dem er det jo en ny hverdag, der banker på.  
Frem til 31. marts vil vi i skolen få besøg af poderne én gang ugentlig – vi forventer, at det 
stadig er torsdage, poderne kommer her. Det anbefales, at I lader jeres børn teste på denne 
dag. Det er ligeledes en anbefaling, at I tester jeres børn med selvtest søndag eller mandag, 
så de får to test jævnt fordelt i ugen. 
Når man følger anbefalingerne om to ugentlige test, behøver man som øvrig kontakt – 
altså klassekammerat ikke testes på dagen ved et nyt smittetilfælde. Det betyder, at vi fra 
skolens side ikke vil give besked om nye smittetilfælde med mindre, der er tale om mange 
tilfælde på én gang. Selvom alle restriktioner er ophævede, har vi dog valgt at udskyde 
opstart af morgensang til uge 8.   
 
For børn i dagtilbud er anbefalingerne lidt anderledes, børnene er ikke inde i testrul. 
Her anbefales det stadig, at børnene bliver testet på 3. dagen for kontakt til en smittet. Der-
for vil der stadig blive skrevet beskeder i Aula, når der er nye tilfælde af Covid-19 blandt 
børn og personale. Vi er stadig delt op i grupper i store dele af dagen, så oftest vil anbefa-
ling om test på 3. dagen kun blive sendt til den enkelte gruppe. 
Vi vil ikke sende besked ud hver eneste gang, der et tilfælde. F.eks. er der i starten af 
denne uge hele 6 tilfælde i Pindsvinegruppen. Disse er blevet samlet til én anbefaling om 
3. dags test. 
Det er stadig kun en anbefaling, at børnene skal testes, så hvis det ikke er muligt at teste, 
må I være ekstra opmærksomme på symptomer, men det vil være rart, hvis børnene bliver 
testet. 
Sundhedsbestyrelsen anbefaler ikke test til børn under 3 år, så hvis I har mistanke om Co-
vid-19 hos jeres vuggestuebarn, så forhør evt. hos egen læge, hvordan I skal forholde jer. 
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Har jeres barn fået konstateret Covid-19, er barnet velkommen tilbage i dagtilbud så snart 
barnet er symptomfrit, dog minimum efter 4 døgn. 4 døgn hjemme er også det, der gæl-
der, hvis barnet ikke har symptomer, men er konstateret smittet. 
 
Temauger i uge 6 og 19, skolefest den 19. maj.  
Som nævnt i januar månedsnyt har vi udskudt skolefesten. Vi har dog stadig temauge i 
uge 6. De enkelte klasser planlægger hver især, hvad de vil arbejde med i uge 6 og tema-
erne vil bl.a. være sundhed og tegneserier. 
Skoleårets sidste temauge er i uge 19. Denne temauge vil blive brugt på forberedelser til 
skolefesten som bliver afviklet torsdag i uge 20 – altså torsdag den 19. maj.  
I temaugen i uge 19 skal 5a på lejrtur. 
 
Valg til bestyrelsen – ændret valgplan! 
Som vi skrev i månedsnyt i januar, har vi valg til bestyrelsen i foråret 2022.  
Vi er blevet opmærksomme på, at vi skal følge en fælles kommunal valgplan, hvilket des-
værre betyder, at vi er nødt til at rykke planen nogle uger. 
Opstilling som kandidat til fællesbestyrelsen for Thorsager skole og børnehus starter såle-
des i uge 11 – altså fra den 14. marts 2022. En detaljeret plan følger i månedsnyt for marts. 
Det er stadig sådan, at 4 forældre i børnehuset og 4 forældre i skolen er på valg, og vi har 
plads til nye forældre. 
 
Fastelavn 
Fastelavn er i år fredag den 25. februar. Skolebørnene møder udklædte i klasserne og føl-
ges ad klassevis over i hallen. Efter tøndeslagning er der fastelavnsboller i klasserne. Når 
skolebørnene er færdige, bliver der hængt nye tønder op og børnehavens børn holder tøn-
deslagning i hallen. Vuggestuen holder tøndeslagning i vuggestuen.  
 
Fornyelse af legeplads 
Thorsager skole og SFO har i dette budgetår fået bevilget penge til fornyelse af legeplad-
sen for særligt SFO. 
Vi er i skrivende stund så langt i processen, at vi har valgt, hvilket udbud vi går videre 
med. Elevrådet er inddraget i processen og vil i den kommende tid komme rundt i klas-
serne og fortælle om den nye legeplads. 
Vi forventer, at legepladsen kan indvies inden sommerferien. 
 
Personale: 
Majbritt G. Kristensen er midlertidigt ansat i børnehaven i februar og marts. Til 1. april føl-
ger hun med ørnene over i tidlig SFO.  
 
Det sker i februar: 
Mandag den 7. til fredag den 11. februar: Temauge, klassernes normale skema er ophævet. 
Uge 7: Vinterferie 
Fredag den 25. februar: Fastelavn 
 
Med venlig hilsen  
Helle, Claus og Birgitte 

 


